[image: Описание: 。]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫН

        «03» февраля 2020 г.                             № 2                           с. Солчур

О выходе народных дружин, организаций, жителей сумона на дежурство

         В целях профилактики правонарушений, нарушений общественного порядка на территории сельского поселения сумон Солчурский за декабрь   месяц, Администрация сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Оказать содействие правоохранительным органам по охране общественного порядка на территории сумона Солчур Овюрского кожууна Республики Тыва.

2. Председателю дружинников известить о ходе дежурства и результатах по телефону в дежурку 89993085033(дежурная часть) или ЕДДС кожууна 21-2-11, сделать отметку в журнале о выходе на ДНД.

3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на водителя администрации Саая А.Х.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва:                                    Р.С. Монгуш

[image: Описание: 。]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫН
«01» февраля 2020 г.                                   № 2                                                 с. Солчур

Об усиленном выходе народных дружин организаций
на ДНД за февраль  месяц.

          В целях профилактики правонарушений, нарушений общественного порядка на территории с.Солчур за февраль  месяц, Администрация сельского поселения сумон Солчурский Овюрского кожууна РАСПОРЯЖАЕТ:

	№
	Наименование организаций
	                     Февраль
Дни
	Ответственные

	1
	МБДОУ д/с «Салгакчы»
	Пн

	3
	10
	17
	24
	Монгуш С.К.
89235464888

	2
	МБУ СДК им. «А. Тугур- оола»
	Вт

	4
	11
	18
	25
	Донгак Ш.Х.
89963971003

	3
	ОДО МБОУ ССОШ
	Ср

	5
	12
	19
	26
	Саая А.Х.
89232664404

	4
	Сельская библиотека
	Чт

	6
	13
	20
	27
	Шаннаа Ч.М.
8 923 551 5513

	5
	МБОУ ССОШ
	Пт

	7
	14
	21
	28
	Кончук Д.В.
89293149669

	6
	ДЮСШ,ФАП
	Сб
	1
	8
	15
	22
	29
	Донгак К.Х.
8 9233857290

	7
	Техперсонал МБОУ ССОШ
	Вс
	2
	9
	16
	23

	Кара- Сал И.З.
89235443138

1. Ежедневно с 20:00 ч. до 23:00 ч. Выходить на ДНД строго по графику.
2. Оказать содействие правоохранительным органам по охране общественного порядка на территории сумона Солчур Овюрского кожууна Республики Тыва.
3. Командиру, т.е. Председателю дружинников известить о ходе дежурства и результатах по телефону 89993085033 (дежурная часть) или ЕДДС кожууна 21-2-11, сделать отметку в журнале о выходе на ДНД.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя председателя администрации Монгуш С.К.
[bookmark: _GoBack]
Председатель администрации
сельского поселения сумона Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва                                                      Монгуш.Р.С.
image1.wmf